
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/158/20 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 17), Rada Miejska w Kowarach, uchwala co następuje: 

§ 1. W okresie czasowego zawieszenia lub ograniczenia funkcjonowania oddziałów przedszkolnych 

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary, spowodowanych wprowadzeniem stanu epidemii, 

nie pobiera się opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 16 marca 2020 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kowarach: 

Beata Espenschied 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 4105


		2020-07-03T11:26:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




